
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - BECA DE FORMACIÓN EN LA
CADENA VALOR DE LAS ARTES, LA CULTURA Y EL PATRIMONIO DE SANTA

FE

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:4845 - JUAN BOSCO MOTTA GUARIN
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-24 18:57:17

CÓDIGO Y NOMBRE:4952 - DORA CAROLINA ROJAS RIVERA
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA CONVOCATORIA
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-26 16:34:22

CÓDIGO Y NOMBRE:4888 - MANUEL ALEJANDRO HERRERA CASTAÑEDA
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE NO SUBSANÓ EL RUT, EL DOCUMENTO APORTADO NO SE ENCUENTRA
CON ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2022.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-25 22:37:31

CÓDIGO Y NOMBRE:4912 - NATALIA SANDINO MARTINEZ
ESTADO ACTUAL: NO PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS; SIN EMBARGO NO CUMPLIÓ CON EL PROCESO DE FORMACIÓN.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-26 11:13:58

AGRUPACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:4378 - COLECTIVO ARTÍSTICO CUERPO ESENCIAL
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS "CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL
JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA. REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-18 11:22:15

CÓDIGO Y NOMBRE:4794 - NIVERSAL EXPERIENCE
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 16:09:54

CÓDIGO Y NOMBRE:4853 - LATIN FURY
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA CONVOCATORIA



FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-25 00:14:25
CÓDIGO Y NOMBRE:4964 - AGRUPACIÓN VICARTE

ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS "CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL
JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA. REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-26 16:59:23

PERSONA JURÍDICA

CÓDIGO Y NOMBRE:4892 - ASIMETRÍA CERO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS "CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL
JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA. REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-25 23:25:19

CÓDIGO Y NOMBRE:4923 - CORPORACIÓN CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y FORMACIÓN CIF
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA JURÍDICA APORTA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN
LEGAL ACTUALIZADO, EN EL CUAL SE INDICA QUE SU DIRECCIÓN SE UBICA EN LA LOCALIDAD DE
TEUSAQUILLO, INCUMPLIENDO EL PERFIL DEL PARTICIPANTE ESTABLECIDO PARA ESTA CONVOCATORIA
INDICADO EN EL APARTADO ¿QUIÉN PUEDE PARTICIPAR? LO ANTERIOR ES CAUSAL DE RECHAZO, DE
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.5.5 DE LAS CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-26 12:59:45


